
  

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITO N* 076183 
* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PEDEME TRUCO 

cn DEPARTAMENTO FINANCIERO 
82941 0991465898001 

SANCION IMPUESTA A: — LUGAR FECHA, EMISION DEL TÍTULO 

_RORTOVIEJO, 29 de ABRIL del $003 

  

  

      

    MALDONADO APUNTE JOSE GABRIEL 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

  

  

     

    

  
DOVACORP S.A ii Ue A ae SR A 

DIRE” ONDOMICILIARIA — MANABI pay OO TH E clidad! MONTECRISTI 
_ y 3 

Telf -615424 

  

“ELEZ 423 BOYACA 
  

      

  

      

DEBITOS CREDITOS 

MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION N A] B-0243 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO OCÓN CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 

  

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. es 
- NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 2 ; 

f L£ Pe o erebriann TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. IE
NE
SV
 F
UN

 
UP

 P
RE
 

DN
 

UI 
E
R
I
R
A
 

AU
TI
ME
S 

(BO
E 
E
I
I
 
u
r
 

n
s
 

ra
ro

 Y
 

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0'DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENQM DE PAÑIAS 

Az 

      
  

  

      

      

  

  

  

                

IG E Á 7 

o REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076183 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE RU.C7/Cl 

DEPARTAMENTO FINANCIERO a . 
82941 0991465898001. 

3| SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 
3 , o o 
s|____ MALDONADO APUNTE JOSE GABRIEL PORTOMIEJO, 29 de ABRIL del P003 
3] NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: UN 
3 

of o 35 a, ye 
E DOVACORP S.A A: A E E OOOO 
3] DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: MONTECRISTI, | * 68 7 cl MONTECRISTI 
¡ ¡LEZ 423 BOYACA A a 2 Telf 615424 
i CONCEPTO ., 2 + er DEBITOS CREDITOS 

ál MULTA IMPUESTA SEGUN. RESOLU icon Kio, 02-P-DIC-B-0243 12,00 0,00 
? VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO-O CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPEAINTENDENCIA, PAÑIAS 
$ N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL: DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. A, q? y” 

¿ NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE e RR > 

pro SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE, 1 o A Dni -) 

  

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
- SEÑOR 2: Yo 4 ao GOA lag SUPERINTENDENCIA A OMPAÑIAS 

DOLar MALDONADO APUNTE JOSE GABRIEL 
REPRESENTANTE LEGAL / 
DOVACORP S.A. 

Y VELEZ 423 BOYACA E 12 AE 

MANABI TELF: 615424 + ZONA -FRANCA 

3 RESOLUCION No. rones 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDEYTE DE COMPAÑIAS DÉ PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION COPSERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.8.008W8F0 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1%91 “ 

"a 

CONSIDERANDO - 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El. ADMINISTRADOR DE: 
DOVACORP S.A. 

EXPEDIENTE No. 82941 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 ; - 

A+ 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINT ENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No, 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
Joa DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCIÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

¡ANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
“OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: ] 
ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) * 
MALDONADO APUNTE JOSE GABRIEL SS 
ADMINISTRADOR DE DOVACORP S.A. “ A 

ULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO ¿rñ FAMBATE A LA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPA JASUAMULIPA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. ke 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MALDONADO AP! 
do MEDIANTE 

    

EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGA! ASROALO DE a 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TÍTULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



O
O
V
O
I
A
L
L
O
N
 

H
O
G
V
I
 

ON 

                 

 
 

291111199 
607) 

59 
p
u
p
a
 

011958:J4] 
ja 

105 
eioual 

e
y
e
d
?
 

1
2
 

A 

   

  
30 

eB1e0 
¡2 

AN 
| 

, 
a
 

2. 
$
 

Y
 
A
A
 

>. 
0
 

OJOPUaigEH 
| 

¿ 
2
 

3 
operan 

! 

 
 

 
 

epyr dijo 
E 

A
E
 

 
 

lod 
o eng 

 
 

uz) 
e
n
n
 

en 
g
o
 

S
E
S
 

2 

N
O
I
S
Y
O
I
J
L
L
O
 

¡ 
O
M
V
 
1
3
1
2
0
0
5
 

O
H
D
a
3
A
9
3
d
 

3
d
 
O
V
O
I
N
A
 

7
 

A
A
A
 
L
A
L
O
 de 

=
J
O
n
N
 

 
 

y 

 
 

S
V
I
N
V
I
v
 

00 
Ej 

YIDNIONILNI 
¿adas 

S
0
Q
Y
M
d
a
 

130 
V
O
N
S
n
d
a
y
 

-


